



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

CHIP & CHAP IVS

C/O MARTIN MORTENSEN, NØRREGADE 51, 9300 SÆBY

ÅRSRAPPORT

22. MARTS - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2020

Martin Mortensen

CVR-NR. 40 40 45 03

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 22. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Chip & Chap IVS c/o Martin Mortensen, Nørregade 51 9300 Sæby
	CVR-nr.: 40 40 45 03 Stiftet: 22. marts 2019 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 22. marts - 31. december
Direktion	Martin Mortensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive chinchilla avl samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud i året på 46 tkr. hvilket vi finder tilfredsstillende.

Der er i året afholdt 4 tkr. i stiftelsesomkostninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 22. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		59.800
Andre finansielle omkostninger.....		-167
RESULTAT FØR SKAT		59.633
Skat af årets resultat.....	1	-14.084
ÅRETS RESULTAT		45.549
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		39.999
Overført resultat.....		5.550
I ALT		45.549

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		92.100
Varebeholdninger.....		92.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.741
Andre tilgodehavender.....		2.679
Tilgodehavender.....		4.420
Likvide beholdninger.....		2.219
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		98.739
AKTIVER.....		98.739
PASSIVER		
Selskabskapital.....		1
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		39.999
Overført resultat.....		5.550
EGENKAPITAL.....	2	45.550
Hensættelse til udskudt skat.....		4.272
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000
Selskabsskat.....		9.812
Anden gæld.....		29.105
Kortfristede gældsforpligtelser.....		48.917
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		48.917
PASSIVER.....		98.739
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Medarbejderforhold	5	

NOTER

	2019 kr.	Note			
Skat af årets resultat		1			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	9.812				
Regulering af udskudt skat.....	4.272				
	14.084				
Egenkapital		2			
	Selskabs- kapital	Reserve for opbygning af kapital- grundlag	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 22. marts 2019.....	1	0	0	1	
Forslag til resultatdisponering.....		39.999	5.550	45.549	
Egenkapital 31. december 2019.....	1	39.999	5.550	45.550	
Eventualposter mv.					3
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 5 tkr. dækkende for uopsigelighedsperioden på 6 måneder.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					4
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.					
Medarbejderforhold					5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
1					
